



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Kvantum Copenhagen ApS

Toldbodgade 55B, st. tv., 1253 København K

CVR-nr. 36 42 13 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Martin Jagd Graeser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvantum Copenhagen ApS
Toldbodgade 55B, st. tv.
1253 København K

CVR-nr.: 36 42 13 55
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jagd Graeser
Rasmus Emil Frølund Thomsen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af drift af reklamebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningsvækst sikrer kvantum endnu et godt år i et volatilt retailmarked

2022 bød på volatilitet i et ellers vækst præget marked. En volatilitet som ramte alle brancher. På trods af det formåede Kvantum igen i år, at levere et regnskab, som ejerne af kvantum finder tilfredsstillende.

Vi har formået at bidrage til den digitale vækst hos bureauets kunder og dermed øget omfanget af egen forretning.

Den tro på den digitale fremtid, som vores kunder udviste tilbage i 2020, kan vi se, har gavnet deres forretninger, så de stod stærkere i et marked, der var præget af usikkerhed, stigende priser og en generel lav sigtbarhed.

Bureauets strategi virker, og vi kan konstatere at det skaber den rette, udviklende dialog med kunderne. Og bedre dialog med nye, tilkomne kunder. Strategien fordrede også, at vi har øget bemanningen på dataanalyse-siden af bureauet. Det har resulteret i ansættelse af en Head of Data & analytics, da behovet for 1. part data og andre datamæssige opgaver, kræver senior kompetence på styrings-, strategi- og eksekverings-fronten.

Igen i 2023 vil strategiske leverancer og rådgivning være i fokus, hvilket også gælder både tiltrækning af nye kunder og udvikling af eksisterende kundeforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.115.649	8.612.764
1 Personaleomkostninger	-8.162.884	-7.413.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.733	-5.733
Driftsresultat	947.032	1.193.612
Øvrige finansielle omkostninger	-4.832	-8.013
Resultat før skat	942.200	1.185.599
2 Skat af årets resultat	-209.238	-262.944
Årets resultat	732.962	922.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	732.962	122.655
Disponeret i alt	732.962	922.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479	6.212
Materielle anlægsaktiver i alt	479	6.212
Deposita	86.335	89.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.335	89.098
Anlægsaktiver i alt	86.814	95.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.566.849	1.057.055
Udskudte skatteaktiver	0	1.360
Tilgodehavende selskabsskat	0	132.704
Andre tilgodehavender	0	633.369
Periodeafgrænsningsposter	299.941	15.508
Tilgodehavender i alt	1.866.790	1.839.996
Likvide beholdninger	1.375.181	1.505.598
Omsætningsaktiver i alt	3.241.971	3.345.594
Aktiver i alt	3.328.785	3.440.904

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.448.168	715.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.498.168</u>	<u>1.565.206</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.511	29.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.917	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.553	292.160
Selskabsskat	29.878	0
Anden gæld	1.415.758	1.554.065
Periodeafgrænsningsposter	21.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.830.617</u>	<u>1.875.698</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.830.617</u>	<u>1.875.698</u>
 Passiver i alt	<u>3.328.785</u>	<u>3.440.904</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	592.551	600.000	1.242.551
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.655	800.000	922.655
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	715.206	800.000	1.565.206
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	732.962	0	732.962
	50.000	1.448.168	0	1.498.168

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.051.873	7.323.149
Andre omkostninger til social sikring	111.011	90.270
	<u>8.162.884</u>	<u>7.413.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.878	263.296
Årets regulering af udskudt skat	1.360	-352
	<u>209.238</u>	<u>262.944</u>
3. Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med 2-6 mdr. opsigelse og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 32, svarende til t.kr. 159 i alt.		
